•

•

•

1\1униципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Пеневпчская основная общеобразовательная ш1,ола»

Хвастовичского района Калужской области

ПРИК А З

от 0I.09.2022r. № 54 - ОД

А

«О назначении ответственного за организацию питания в школе»

В соответствии с Уставом шолы и Положением об организации питания обучающихся

МКОУ «Пеневичская основная школа» приказываю:

1. Назнаrrnть заведующего хозяйством Царькову Галину Афанасьевну ответственным

за организацию и полноту охвата учащихся горячим питанием, организацию

дежурства в школьной столовой, учет денежных средств, взимаемых с родителей

(законных представителей) за питание детей и формирование меню в школе.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .

А

Директор школы Л.А. Журавлева

{ "type": "Document", "isBackSide": false }